
Titul filmu

Vyplnit prázdnotu

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Osmnáctiletá Shira vyrostla v ortodoxní chasidské rodině v Tel Avivu. Má před svatbou se svým vyvoleným. Po
nečekané smrti starší sestry při porodu však rodina rozhodne, že by si měla vzít spíš vdovce Yochaye... Ve svém

působivém, křehce civilním režijním debutu nabízí Rama Burshteinová originální paralelu k příběhům Jane Austenové.

Technické informace a kredity

Původní název: Lemale et ha'Halal
Anglický název: Fill the Void
Rok: 2012
Země: Izrael
Jazyk: he
Titulky: cz
Stopáž: 87 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Rama Burshtein
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Hadas Yaron, Yiftach Klein, Irit Sheleg

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


